ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

для получения архивной справки, архивной копии,

архивной выписки, информационного письма о ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

	Директору муниципального бюджетного учреждения «Архив города Брянска»

Информация   о   персональных   данных   хранится  и  обрабатывается  с

соблюдением  Российского  законодательства  о персональных данных. Заполняя

данную анкету, Вы даете согласие на обработку персональных данных.

	Фамилия, имя, отчество (по паспорту) лица, запрашивающего архивную справку, год рождения

	Почтовый индекс, домашний адрес

	Домашний, служебный (контактный) телефон

	Название организации

(в период работы)

	Прошу выдать справку о заработной плате  за период работы
	  _____ _________________________________
  ____ _________________________________

	Должность

(в период работы), о которой запрашиваются сведения

	Фамилия, имя, отчество лица, о котором запрашивается архивная справка в период его работы

	Структурное подразделение, где работал (а) (цех, участок, отдел и пр.)

	Дата рождения детей

	Ответ выдать
	на руки                             по почте

(нужное подчеркнуть)

	Дата подачи заявления

«________»__________20__________ г.                 __________________________  Подпись